
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Двадцять шостої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

с. Фонтанка 

 

№ 967 – VIІІ                                                                       11 листопада 2022 року 

 

Про затвердження рішення сесії Фонтанської сільської ради «Про 

прийняття спеціалізованого автобусу для перевезення школярів 

(шкільного автобусу) у власність територіальної громади Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області (на баланс Управління 

освіти Фонтанської сільської ради)» № 683 – VIII від 06 травня 2022 року в 

новій редакції 

 

Заслухавши інформацію начальника Управління освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області Жученко Валентини 

Василівни, щодо передачі  шкільного автобусу з балансу Комунальної установи 

«Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-

технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти на 

баланс Управління освіти Фонтанської сільської ради, керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  враховуючи рішення обласної 

ради від 17 грудня 2021 року № 354-VIII «Про передачу спеціалізованих 

автобусів для перевезення школярів (шкільних автобусів) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у власність 

територіальних громад Одеської області», лист Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 23.12.2021 року               № 

2302/01/52-04 щодо необхідності прийняття  спеціалізованого автобусу для 

перевезення школярів (шкільного автобусу) зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області у власність відповідних територіальних 

громад, з метою викладення рішення у відповідності до норм чинного 

законодавства, Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,  - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити рішення сесії Фонтанської сільської ради «Про прийняття 

спеціалізованого автобусу для перевезення школярів (шкільного автобусу) у 

власність територіальної громади Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області (на баланс Управління освіти Фонтанської сільської ради)» № 

683 – VIII від 06 травня 2022 року в новій редакції: 

2. Надати згоду на прийняття та прийняти у комунальну власність 

територіальної громади Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 



області, на умовах співфінансування від Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації шкільний автобус: 

Марка та модель автобусу – ЕТАЛОН А08116Ш-0000020; 

Ідентифікаційний номер КТЗ (VIN)-Y6PAS8116MP001393; 

Колір- «Жовтий»; 

Рік випуску -2021 рік; 

Балансова вартість -  1 868 595,00 гривень (один мільйон вісімсот шістдесят 

вісім тисяч п’ятсот дев’яносто п’ять грн 00 коп). 

3. Передати на баланс Управління освіти зазначене майно згідно з порядком 

встановленим чинним законодавством. Зазначений транспортний засіб закріпити 

за Крижанівським навчально-виховним комплексом «Загальноосвітня школа І – 

ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний навчальний заклад» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області. Місцезнаходження закладу: Одеська 

область, Лиманський район, с. Крижанівка, пров. Шкільний, 1. 

4. Для передачі спеціалізованого автобусу для перевезення школярів 

(шкільного автобусу) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Одеської області  у власність територіальної громади Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області (з балансу Комунальної установи 

«Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-

технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти на 

баланс Управління освіти Фонтанської сільської ради») створити комісію з 

питань приймання- передачі шкільного автобуса у складі: 

- Марінєску Оксани Олексіївни, головного фахівця з питань освіти 

Управління освіти Фонтанської сільської ради, голова комісії; 

- Довбенко Ганни Альбертівни, заступника начальника відділу фінансового 

планування та обліку майна управління обласної ради з майнових відносин; 

- Парандюк Світлани Василівни, начальника відділу економічно-ресурсного 

забезпечення-головного бухгалтера управління дошкільної, загальної середньої 

освіти та економічно-ресурсного забезпечення Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації; 

- Олішевського Олександра Івановича, бухгалтера Управління освіти 

Фонтанської сільської ради; 

- Моторної Ірини Вікторівни, бухгалтера Управління освіти Фонтанської 

сільської ради. 

5. Відповідальність за реєстрацію транспортного засобу  покласти на 

директора Крижанівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа І – ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний навчальний заклад» Фонтанської 

сільської ради Гнатюка Вадима Володимировича. 

6. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань (Веселов С.Р.). 

 

Сільський голова                                                                        Наталія КРУПИЦЯ 


